

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
«Деякі питання популяризації освітнього мобільного додатку «Мрія»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Положення про функціонування освітнього мобільного додатка «Мрія», затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024 р. № 177 «Деякі питання функціонування освітнього мобільного додатка «Мрія»	
6. Відповідно до завдань додаток Мрія має такі функціональні можливості: ... 12) інформування щодо суб'єктів господарювання, які підключені до додатка Мрія, зокрема, надають учням знижки на товари, послуги , призи, премії, бонуси у зв'язку з використанням Мрія-ID або на інших умовах, визначених такими суб'єктами господарювання;	6. Відповідно до завдань додаток Мрія має такі функціональні можливості: ... 12) інформування щодо суб'єктів господарювання, які підключені до додатка Мрія, зокрема, надають учням призи, премії, бонуси у зв'язку з використанням Мрія-ID або на інших умовах, визначених такими суб'єктами господарювання;
21. Власник (держатель) Порталу Дія забезпечує створення, розвиток, ведення, належне функціонування додатка Мрія та наповнення його контентом .	21. Власник (держатель) Порталу Дія забезпечує створення, розвиток, ведення, належне функціонування додатка Мрія.
27. Мрія-ID використовується у передбачених законодавством випадках, зокрема замість та без додаткового пред'явлення учнівського квитка. Учням за бажанням суб'єктів господарювання та у визначеному ними порядку можуть надаватися знижки на товари, послуги , призи,	27. Мрія-ID використовується у передбачених законодавством випадках, зокрема замість та без додаткового пред'явлення учнівського квитка. Учням за бажанням суб'єктів господарювання та у визначеному ними порядку можуть надаватися призи, премії, бонуси у зв'язку з



ДОКУМЕНТ СЕД МІНЦИФРИ АСКОД
Підписувач Федоров Михайло Альбертович
Сертифікат 6FA97849F1B2570D0400000062CA0000B2700200
Дійсний з 25.10.2023 18:13:27 по 25.10.2025 18:13:27



1/04-1-13775 від 23.08.2024

премії, бонуси у зв'язку з використанням Мрія-ID або на інших умовах, визначених такими суб'єктами господарювання.	використанням Мрія-ID або на інших умовах, визначених такими суб'єктами господарювання.
33. Порядок та критерії відбору суб'єктів господарювання для включення їх до переліку суб'єктів господарювання, які підключені до додатка Мрія, затверджуються МОН. Технічним адміністратором Порталу Дія здійснюється оприлюднення та оновлення у додатку Мрія зазначеного переліку для забезпечення ознайомлення користувачів.	Відсутній.

Віце-прем'єр-міністр України з інновацій, розвитку
освіти, науки та технологій – Міністр
цифрової трансформації України

Михайло ФЕДОРОВ

_____ 2024 р.